Приложение № 10
к решению
территориальной избирательной комиссии
Кировского муниципального района
от 20.11.2025 № 94/1

ПРИМЕРНАЯ ФОРМА ПРОТОКОЛА
СОБРАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЕЙ ПО МЕСТУ ЖИТЕЛЬСТВА, РАБОТЫ, СЛУЖБЫ,
УЧЕБЫ ПО ВЫДВИЖЕНИЮ КАНДИДАТУР В СОСТАВ
УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Протокол
собрания избирателей

________________________________________________________
(указание места жительства, работы, службы, учебы)

по выдвижению кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №____

"____" _________ 20__ года                           				__________________
                                                      							(место проведения)

                                      					Присутствовали ___________человек <*>

1. Выборы председателя и секретаря собрания.

Предложены кандидатуры ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:
"За" _________________,
"Против"______________,
"Воздержались"________.

Решение собрания _____________________________________________________________.

2. Выдвижение в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №____ кандидатуры ___________________________________________________________
                              					(фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:
"За" _________________,
"Против"______________,
"Воздержались"________.

Решение собрания _____________________________________________________________.

    Председатель собрания:

    Секретарь собрания:

--------------------------------
[bookmark: P658]<*> Список избирателей, принявших участие в голосовании, прилагается.

Список избирателей, принявших участие в работе собрания
________________________________________________________
(указание места жительства, работы, службы, учебы)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
(в возрасте
18 лет - дата рождения)
	Адрес места жительства
	Место работы, службы, учебы1
	Подпись

[bookmark: P397]

1 Место работы, службы, учебы указывается в случае предложения кандидатур для назначения в составы участковых комиссий собранием избирателей по месту работы, службы или учебы.

17